1.96Perc IIBB Misiones  719.042.63  14.093.24

4.00Perc IIBB CABA Padron General  719.042.63  28.761.71

21.00IVA_21  719.042.63  150.998.95

2.00Perc IIBB Buenos Aires  719.042.63  14.380.85

Subtotal:  719.042,63

Total IVA:  150.998,95

Total Percep. IIBB:  57.235,80

▌Total:  927.277,38

novecientos veintisiete mil doscientos setenta y siete y 38 / 100ARSSon:

CAE:

VTO:

75158952716531Forma de envio.:

FACTURAR EN PESOS Y ENVIAMOS Basado en 

Ofertas de ventas 19429. Basado en Pedidos de 

cliente 23142. Basado en Entregas 23005.

Comentarios: